
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/06/2020 | Edição: 117 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba/Reitoria/Prefeitura Universitária Campus I

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2020 - UASG 153066

Número do Contrato: 4/2019.

Nº Processo: 23074073052201874.

PREGÃO SRP Nº 1/2019. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA -.CNPJ Contratado:

10339944000141. Contratado : ZELO LOCACAO DE MAO DE OBRA EIRELI.Objeto: Terceiro Termo Aditivo ao

Contrato UFPB/SOF N°004/2019, celebrado entre a Universidade Federal da Paraíba e a Empresa Zêlo

Locação de Mão de Obra Eireli, tendo por objeto a prestação de serviços continuados de condução de

veículos oficiais com mão de obra exclusiva para tendimento dos quatro Campi da UFPB. Fundamento

Legal: Art. 57, inciso II, cumulado com Art. 79, §5°, da Lei n° 8666/93. Vigência: 03/06/2020 a

03/09/2020. Valor Total: R$864.442,28. Fonte: 8100000000 - 2020NE800084 Fonte: 8100000000 -

2020NE800035. Data de Assinatura: 03/06/2020.

(SICON - 19/06/2020) 153066-15231-2020NE000022

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


